
dra

flínoi

zARzĄozeN1e NR PM .... ..... ..
PREZYDENTÅ MÍÅSTÅ GLIWICE

z dnia ..... r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 0 przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr I położonego
przy ul. Dworcowa 40 C wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej
budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/.Q8 .... sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w
którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podiega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
5. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 5761/2014 z dnia 27.02.2014 r.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ws. ›.„„ .

_ Dyrok IBĹažř/åszj
Iwcnç NG' www:



Wykaz nr lokaluprzeznaczonego do sprzedazy w drodze Załącznižžo/Ęörządz ni Prezyden iøsńa 9 E
ustnego przetargu nieograniczonego wraz ze sprzedażą uiamkowe] części działki. Nr PM- ................. z dnia r.

l nieruchomosci wg
ewidencji gruntów

l` Przeznaczenie _Forma . ._ Udzialw *

(m2) mości ` nierucho- j zas::ss::dj¿:_]0_ gruşëäśzł) mości 1 gruncie
i mości ` _ ` wspólnejwania

i

l Adres i oznaczenia _ _ _ nieruchomoscii wartosc * _ _ _ _ _ _ _* _ . powierzchnia Opis nierucho- przekazania . _ nierucho- . Cena udziału w Cena nieruchomosci lokaiowej, zawierająca udział w
gruncie

1 i 2 3 4 5 6 7 8 9
Nieruchomość

gruntowa
zabudowana:

Dworcowa 40 C-D

obręb:

` Stare Miasto

działka nr:
1316/1, 1317, 1.318

księga wieczysta:
_ GL1G/00125543/8

°°“`"e”t°""*a* zbudynki 11 _
gm" U: ¿ kondygnacyjne ,

Ę wybudowane j 1
w technologii i
tradvtvinei tereny ` *

, usytuowane ,na sprzedaż usługowo `

"1e'”°h°"'°_5°' uizimiwwei '""'e5zka"'_°“° °l 99 159,00 o,o39 3 887,00
gruntowe) cześci dzialki wysoklel. `

362 wyposażonej intensywnosci
w sieć: zabudowy

¿ wodną
kanalizacyjną

ą elektryczną \
` gazową l

Nieruchomość
j lokaiowa:

Dworcowa 40 C
lokal nr:

I

powierzchnia
użytkowa lokal na

|Oka¦U¿ parterize, slkłada
s z _9,21 _ ę _ sprzedazpomieszczenia o rawa -,powierzchni 9,21 D

` m2 bez
` pomieszczeń

y przynaieżnycim

wiasności 1 ,

9.800,00

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do Ü
Osobom, ktćii¬/m z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1.774 z póżn_ zmianami) przysługuje pierwszenstwo w
nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do Po bezskutecznym
upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. - .

Rz _ ' '
Jr.. _ _ MY.,- - i.'.ii"Ĺ'.i

_'_. _-;J._

/i1iniJJ'lŠ`

'zaslę 61 UW: ora
 6Ä

hi-'ona Nriwoczei;

ig i. ii __

¿' 'i'-I-'i "'_ ,jÍ.'|.„Č¦'Í¦
ruiuit(e 


